

Wywieszono na tablicy ogłoszeń na okres 7 dni
w terminie od dnia 14.05.2018 do dnia 21.05.2018

KOREKTA

03

UPROSzczonej Oferty Realizacji Zadania Publicznego

URZĄD MIASTA i GMINY
w Górze Kalwarii
KANCELARIA OGÓLNA
11-05-2018
WPLYNĘŁO
Nr sprawy: 5112
ilość zał.: 9
podpis: [signature]

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta i Gminy Góra Kalwaria			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym			
4. Tytuł zadania publicznego	„W zdrowym ciele zdrowych duch”			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	16.05.2018 r.	Data zakończenia	10.08.2018 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Uczniowski Klub Sportowy „AKADEMIA SPORTU” wpisany do ewidencji Uczniowskich Klubów Sportowych prowadzonej przez Starostę Piaseczyńskiego pod nr 52 ul.Szkolna1 05-532 Baniocha	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Prezes - Marek Pawlak tel.: 504 228 327 marek.pawlak11@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Proponujemy prowadzenie działań w ramach realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2018 r. zmierzających do zapobiegania patologiom takim jak, uzależnienie od alkoholu poprzez właściwą organizację czasu wolnego dzieci i młodzieży. Celem zadania jest planowanie i organizowanie pozalekcyjnego życia uczniów, angażowanie do różnorodnych form aktywności ruchowej, działania profilaktyczne, promowanie zdrowego stylu życia. Alkoholizm jest chorobą, która dotyka wiele osób nie tylko uzależnionych ale i ich rodziny, a nawet

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

środowisko. Niejednokrotnie wpływa to na zaburzenia więzi rodzinnych, a także na pojawianie się przemocy. Osoby z rodzin w których występuje alkoholizm postrzegane są jako niepełnowartościowe, co w znaczący sposób może wpływać na ich obniżoną samoocenę, a także powodować lęk przed zaistnieniem w relacjach społecznych i rówieśniczych. Wstyd, lęk i strach dezorganizuje całe życie człowieka i destrukcyjnie wpływa na jego psychikę. To wszystko tworzy tzw. „zakłety krąg” i powoduje, że bardzo często młoda osoba nie radzi sobie z nawałem problemów emocjonalnych, finansowych i społecznych z nią związanych i sama staje się ofiarą nałogu.

Wychodząc temu naprzeciw Akademia Sportu przewiduje przeprowadzenie zajęć/spotkań/otwartych treningów połączone z prezentacjami i prelekcjami o wpływie szkodliwego spożywania alkoholu na rozwój fizyczny i psychiczny oraz o problemach związanych z uzależnieniami. Będziemy uświadamiać jaki jest mechanizm uzależnienia i jak sobie z nim poradzić, gdzie szukać pomocy oraz pokazywać alternatywę – sport. Mamy nadzieję, że między uczestnikami spotkań zostaną nawiązane głębsze relacje, dzięki wspólnej rozmowie o już istniejących oraz mogących się pojawić problemach. Mamy nadzieję, że nasze działania skłonią uczestników do świadomego wyboru modelu „trzeźwego stylu życia”.

Nasz cel to kreowanie i propagowanie zdrowego trybu życia, ukazanie szkód zdrowotnych i społecznych wynikających z nadużywania alkoholu przez sport. Wszechstronna aktywność fizyczna, treningi ogólnorozwojowe, znaczna poprawa kondycji fizycznej, a także sposób na ciekawe zajęcie, promocję zdrowego stylu życia. Zapasy są sportem dla każdego, kto chce rozwinąć swoją sprawność, siłę, wytrzymałość i wszechstronność. Zajęcia oprócz rozwoju fizycznego, kształtują cechy charakteru jak dyscyplina, wytrwałość, postawy opierające się demoralizującym wpływom środowiska. Ugruntowanie prawidłowego funkcjonowania i rozwoju jednostek oraz rówieśniczych grup społecznych. Trwałość działań wychowawczych i wspomagających młodego człowieka w radzeniu sobie z trudnościami zagrażającymi prawidłowemu rozwojowi i zdrowemu życiu spowoduje ograniczanie i likwidowanie czynników, które blokują prawidłowy rozwój, zaburzają zdrowy styl życia.

Odbiorcy projektu

✓ Grupą odbiorców zadania są dzieci i młodzież zamieszkująca Gminę Góra Kalwaria bezpośrednio zagrożona alkoholizmem i patologiami, jak i ta, która na skutek braku konstruktywnych zajęć czy możliwości spędzania wolnego czasu często ulega zgubnemu wpływowi środowiska. →

Realizacja projektu

Przewidujemy, iż w każdych zajęciach będzie uczestniczyć ok. 25 osób. Planujemy 8 trwających po 1,5 h zajęć w miesiącu x 25 osób x 2 placówki x 3 miesiące.

Zajęcia będą prowadzone przez posiadających uprawnienia instruktorów – 2 osoby.

$$8 \times 1,5 \times 2 \times 3 = 72 \text{ godz.}$$

Miejsce realizacji projektu.

Spotkania odbywać się będą w szkołach prowadzonych przez Gminę Góra Kalwaria: Szkole Podstawowej w Baniosze ul. Szkolna 1, 05-532 Baniocha oraz Szkole Podstawowej im. Władysława Reymonta w

Coniewie 28, 05-530 Góra Kalwaria.

Szczególnie ważna jest działalność w Szkole podstawowej w Coniewie, która obok elementów profilaktyki i rozwoju młodych mieszkańców oraz dzieci z Ośrodka w Lininie przyczyni się do zmniejszenia dystansu dzielącego młodzież, integracji i rozwoju wspólnych zainteresowań.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Wzrost wiedzy dzieci i młodzieży na temat zdrowia fizycznego i psychicznego:

- zwiększenie wiedzy na temat ryzykownego i szkodliwego picia alkoholu;
- rozwinięcie umiejętności pozytywnych zachowań w sytuacjach trudnych i stresowych;
- nabycie świadomości znaczenia własnej postawy wobec płynących zagrożeń;
- rozwój umiejętności zachowań asertywnych, które umożliwią budowanie poprawnych relacji;
- rozwój zainteresowań.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Instruktorzy	4 200,00	4 200,00	0
2	Wynajem sali	750,00	450,00	300,00
3	Środki dezynfekujące	600,00	0	600,00
4	Sprzęt sportowy	700,00	350,00	350,00
Koszty ogółem:		6 250,00	5 000,00	1 250,00

Oświadczam(-y), że:

³) Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴) W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Uczniowski Klub Sportowy
"AKADEMIA SPORTU"
05-532 Baniocza, ul. Szkolna 11
NIP: 123 203 548, REG: 142 174 20
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data10.05.2018.....

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.